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Sprawozdanie z badania wytrzymatosci na $cinanie wg PN-EN 12615:2000

Zleceniodawca: EPUROX Sp. z o.0.
Badany obiekt: Masa klejgco-szpachlujgca PUROSTAR P223 + P523
Rodzaj: Dwusktadnikowa zywica poliuretanowa
Oznaczenie kodowe: Sktadnik A (masa kl.): P523, data prod. 04.09.2017 r., partia: 1305/09/2017
Sktadnik B (utwardzacz): P 523, data prod.: 30.08.2017 r., partia: 1274/08/2017
Typ probek: 3 probki MC (0,40) o wym.40x40x160 mm
probki pielegnowane wg PN-EN 196-1, ciecie na mokro, powierzchnia
styku piaskowana na sucho
Stan podfoza: suche
Sposob mieszania: reczny; proporcje 100:15 (A:B) wagowo
Typ pofqczenia: beton stary ze starym betonem
Czas od mieszania 2 minuty
do nafozenia masy:
Czas od natozenia masy 1 minuta
do potgczenia prébek:
Pielegnacja ztqgczonych 7 dniw 21 +2°C
probek:
Data badania: 16-11-2017r.

Obcigzenie niszczace

Wytrzymatosé i
‘ F e Sposdb
— na cinanie
Nrprébki ~ probka probka p  zniszczenia
~wzorcowa badana ° probki
- NI o Nmm
3+3 (1) 57500 = 35000 9,5 Typ D
| 3+43(1) 80600 343800 9,4 Typ D
3+3 (1) 57 800 36 500 9,9 - TypD

e A zu2/v4

sprawozdanie opracowat:

Podane wyniki badan odnosza sie wytgcznie do badanych probek.
Bez zgody laboratorium niniejsze $wiadectwo badania nie moze byé powielane inaczej, jak tylko w catosci.

Raport z badan nie jest dokumentem dopuszczajacym do obrotu i powszechnego stosowania w budownictwie.
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